АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2025                                                                                                         № 4

                                                       с. Мари- Малмыж

О признании утратившими силу постановлений администрации

Мари-Малмыжского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации администрация Мари-Малмыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Мари-

Малмыжского сельского поселения:

1.1. От 26.07.2017 № 23 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области»;
1.1.1. От 06.03.2018 № 6 «О внесении изменений в постановление

администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 26.07.2017 № 23»;

1.1.2. От 02.07.2018 № 22 «О внесении изменений в постановление

администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 26.07.2017 № 23»;

1.1.3. От 13.12.2018 № 46 «О внесении изменений в постановление

администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 26.07.2017 № 23»;

1.1.4. От 04.07.2019 № 34 «О внесении изменений в постановление

администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 26.07.2017 № 23»;

1.1.5. От 07.11.2019 № 48 «О внесении изменений в постановление

администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 26.07.2017 № 23»;

1.1.6. От 14.04.2020 № 8 «О внесении изменений в постановление

администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 26.07.2017 № 23».

1.2. От 20.07.2018 № 27 «Об Административном регламенте
осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области»;

1.2.1. От 13.12.2018 № 47 «О внесении изменений в постановление

администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 20.07.2018 № 27»;

1.2.2. От 04.07.2019 № 32 «О внесении изменений в постановление

администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 20.07.2018 № 27».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения                                       Н.Н.Чиликов